
COMUNE DI NICOSIA 
IV SETTORE 


Polizia Municipale 


ORDINANZA n, 207 del 09 dicembre 2016 

OGGETTO: 10 -1 l DICEMBRE 2016 - Parcheggio Pi sciarotta- Disciplina sos ta per riserva 
camper-

II DIRI GENTE 
PREMESSO: 
- che con nota assunta al protocollo in data 22/1 1/20 16 a l n, 27990, il Sig, Angelo Carmist raci, nella 
qual ità di Pres idente del Gruppo Campeggiatori Catania -con sede in Valve rde a lla Via A. Volta n, 
2133- , nel comunicare che il gruppo in occasione del ponte dell'Immacolata intende effèttuare un 
tour turi stico nelle provincie di Enna e Palermo prevedendo a l presenza a Nicosia nel pomeriggio 
del IO e per la giornata dell' J I dicembre 2016, onde partecipare a lla "sagra da' piciòta" e per una 
v isita ai palazzi, chiese e monumenti , ha richiesto l'au torizzazione alla sos ta dei camper nell'area 
del Piazzale Educatorio; 
- che l 'Amm inistrazione ha autorizzato la predetta richi esta , giusta annotaz ione in calce a lla 
predetta richiesta; 

DATO ATTO cile il sito richiesto è destinato e utili zzato a parcheggio libero , giusta ordinanza n, 
6/04; 

RITENUTO pel1anto m odificare temporaneamente, pe r il periodo in c ui il predetto s uo lo viene 
concesso per la sosta dei camper. la destinazione a parcheggio libero; 

DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ord ine alla 
rcgolarità ed alla correttezza dell'azione ammin is trativa a i sensi dell'art. 147 bi s l comm a D ,Lgs 
267/2000 nonché l'insussistenza di situazio ni limitative o preclusive a lla gestione della pra tic a 

VISTO l'art, 7 de l DPR. 30 aprile 1992, n, 285 e il regolamento di esecuzio ne: 
VISTO l'ordinamento Enti Locali della Regione Sic ilia : 

DISPONE 

Per la motivazione di cui in premessa: 

- la sospensione temporanea dalle ore 14.00 del IO dicembre 20 16 a lle ore 20.00 del 1 I dicembre 

20 16 della destinazione de ll o spiazzale Educatorio a libe ro pa rcheggio con ri serva per i camper. 


La Polizia Municipale provvederà a lla predisposizione dclla segnaI "tics, a lle necessarie , 

tempo ranee variazio ni della c irco lazione e sosta veico lare. 


Demanda a c hIUnque spettJ d i osse rVale e rare osse lv are la pr ~rdin nz 


\~-,t!:- ~R G TE 
~l/U.tt,~'Mll i ' razia LEANZA 
'-"" . .. , "' \ 
<.) , ' . ' 
, . i .. -,
A ' .' '" ' ,. v "",-- Ilo ~\' . 



--
, . 


4° SETTORE 

Attestazione di rego larità e correttezza dell'azione amministrativa ai sens i dell'art. 147 bis I comma 

D.Lgs 267/2000 nonché l' insussistenza di situazioni limitative o pr elusive alla gest ione della 

pratica 
Nicosia 09 dicembre 2016 

TE 
razia Leanza 

reg. a l n. 5'é?3G del 09IJ 2/20 16 


